Р Е Ш Е Н И Е

6 сентября 2023 года  № 93/1-5

с.Кушнаренково

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов

сельских поселений Бакаевский сельсовет, Горьковский сельсовет, Карача-

Елгинский сельсовет, Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет,

Расмекеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по избирательным округам и сроках их передачи

участковым избирательным комиссиям

 Руководствуясь статьей 77  Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, решением территориальной избирательной комиссии  от 8 августа

2023 года № 86/1-5 «О количестве заказе и сроках изготовления

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов

сельских поселений Бакаевский сельсовет, Горьковский сельсовет, Карача-

Елгинский сельсовет, Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет,

Расмекеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам,

назначенных на 10 сентября 2023 года», решением территориальной

избирательной комиссии  от 28 августа 2023 года № 92/1-5 «О распределении

бюллетеней для досрочного голосования на выборах депутатов Советов

сельских поселений Бакаевский сельсовет, Горьковский сельсовет, Карача-

Елгинский сельсовет, Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет,

Расмекеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по избирательным округам и сроках их передачи

участковым избирательным комиссиям» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/115-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Советов сельских поселений муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Бакаевский

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 1-10

(приложение № 1).

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Горьковский

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 1-10

(приложение № 2).

3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Карача-

Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 1-10

(приложение № 3).

4. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Кушнаренковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан по многомандатным избирательным округам

№ 1-4 (приложение № 4).

5. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Матвеевский

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 1-10

(приложение № 5).

6. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Расмекеевский

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 1-10

(приложение № 6).

 7. Определить место передачи избирательных бюллетеней помещение

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

8. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям 8 сентября 2023 года.

 9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Мухаметзянову

Ф.М.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                        Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                        Г.И.Басырова

        Приложение № 1

 к решению территориальной избирательной комиссии

  от 06.09. 2023 года № 93/1-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№ 1-10

Наименование

УИК

№

округа

Число избирателей

включенных в список

избирателей на

06.09.2023 г.

Количество

избирательных

бюллетеней

2463 5  62 42

2463 6 67 49

2463 7 57 36

2463 8 65 44

2463 9 73 55

2463 10 62 44

2464 1 68 50

2464 2 68 48

2464 3 74 54

2464 4 59 41

        Приложение № 2

 к решению территориальной избирательной комиссии

  от 06.09.2023 г.2023 года № 93/1-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№ 1-10

Наименование

УИК

№

округа

Число избирателей

включенных в список

избирателей

на 06.09.2023 г.

Количество

избирательных

бюллетеней

2465 4 87 68

2465 7 72 53

2465 8 96 75

2465 9 79 59

2465 10 83 63

2466 5 94 75

2466 6 73 54

2467 1 84 66

2467 2 92 73

2467 3 76 54

        Приложение № 3

 к решению территориальной избирательной комиссии

  от 06.09.2023 г. № 93/1-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№ 1-10

Наименование

УИК

№

округа

Число избирателей

включенных в список

избирателей

на 06.09.2023 г.

Количество

избирательных

бюллетеней

2468 1 132 114

2468 2 130 110

2468 3 110 91

2468 4 145 127

2469 5 87 68

2469 6 72 53

2469 7 100 81

2470 8 104 84

2470 9 102 84

2470 10 110 92

        Приложение № 4

 к решению территориальной избирательной комиссии

  от 06.09. 2023 года № 93/1-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Кушнаренковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по многомандатным избирательным округам №№ 1-4

Наименование

УИК

№

округа

Число избирателей

включенных в список

избирателей

на 06.09.2023 г.

Количество

избирательных

бюллетеней

2450 1 783 680

2451 1 1286 1169

2452 3 1023 928

2453 2 999 903

2454 3 833 720

2455 4 1240 1140

2456 2 1930 1805

2457 4 1647 1548

        Приложение № 5

 к решению территориальной избирательной комиссии

  от 06.09. 2023 года № 93/1-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№ 1-10

Наименование

УИК

№

округа

Число избирателей

включенных в список

избирателей

на 06.09.2023 г.

Количество

избирательных

бюллетеней

2471 1 78 59

2471 2 73 54

2471 3 80 59

2471 4 89 70

2472 7 93 74

2472 8 68 50

2472 9 84 65

2472 10 84 65

2473 5 46 26

2473 6 49 29

        Приложение № 6

 к решению территориальной избирательной комиссии

  от 06.09. 2023 года № 93/1-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Расмекеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№ 1-10

Наименование

УИК

№

округа

Число избирателей

включенных в список

избирателей

на 06.09.2023 г.

Количество

избирательных

бюллетеней

2474 1 64 46

2474 2 79 56

2474 3 60 42

2474 4 69 50

2474 5 60 42

2475 6 64 44

2475 7 76 55

2475 8 57 37

2475 9 72 53

2475 10 87 67